
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
Игрышенская средняя общеобразовательная школа №3 имени Героя

Советского Союза М.Н. Коробова

ПРИКАЗ 146
П. Чулым от 04 сентября 2024

«О проведении школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27 ноября 2020 № 678

1. Организовать и провести школьный этап всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам согласно представленного 
графика.
2. При организации и проведении школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников руководствоваться методическими рекомендациями 
к требованиям проведения школьного этапа олимпиады.
3. Утвердить квоту призёров и победителей олимпиад согласно приказу 
Отдела образования администрации.
4. В срок до 10.09.2024 года организовать сбор и хранение подтверждений о 
ознакомлении с Порядком проведения Всероссийской олимпиады 
школьников и согласий на публикацию олимпиадной работы 
несовершеннолетнего ребёнка в сети «Интернет» от родителей 
обучающегося.
5. В срок до 10.09.2024 года сформировать и утвердить оркомитет и жюри 
школьного этапа.(приложение №1 данного приказа)
3. Назначить ответственным за организацию и проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников заместителя директора по УВР 
Недосекину Марию Владимировну.
4. Назначить ответственным лицом за техническое сопровождение 
олимпиады «Сириус» заместителя директора школы по УВР Недосекину 
Марию Владимировну.

ПРИКАЗЫВАЮ:

М.В. Недосекина



Приложение 1 
К приказу № 146 от 04.09.2024

«О создании оргкомитета и жюри школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
в 2024-2025учебном году»

1. Для проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

В МБОУ Игрышенской СОШ №3 создать оргкомитет и жюри Олимпиады

2. Заместителя директора по УВР Недосекину М.В. назначить 

председателем жюри по проверке работ.

3. Учителей - предметников МБОУ Игрышенской СОШ №3 (приложение 

№2) назначить членами жюри по проверке олимпиадных работ.

4. Оргкомитету утвердить требования к проведению школьного этапа 

Олимпиад, разработанные предметно- методическими комиссиями 

муниципального этапа олимпиад с учётом рекомендаций центральных 

предметно- методических комиссий олимпиады.

Оргкомитету приготовить материалы для освещения организации и 

проведения школьного этапа на сайте школы



Приложение 2 
К приказу № 146 от 04.09.2024 

Состав членов жюри по проверке олимпиадных работ

Предмет Ф.И.О. члена жюри
обществознание Председатель - Недосекина М.В. 

Члены: Семерикова Т.А.
Экономика Председатель-Недосекина М.В. 

Члены:Семерикова Т.А.
Биология Председатель - Недосекина М.В. 

Члены: Яланская Е.В
Английский язык Председатель-Недосекина М.В. 

Члены: Шешина ЕА, Калюжная Е.В.
Физика Председатель -Недосекина М.В. 

Члены: Зырянова Н.В.
ОБЖ Председатель - Недосекина М.В. 

Члены: Зубарев А.В.
Г еография Председатель - ЗыряноНедосекина М.В. 

Члены: Яланская Е.В.
Русский язык Председатель - Недосекина М.В. 

Члены: Конюкова Е.А., Полежаева З.П.
Литература Председатель - Недосекина М.В. 

Члены: Конюкова Е.А., Полежаева З.П.
История Председатель-Недосекина М.В. 

Члены: Семерикова Т.А.
Технология Председатель - Недосекина М.В. 

Члены: Кожуховская Е А
Право Председатель - Недосекина М.В. 

Члены: Семерикова Т.А.
Экология Председатель-Недосекина М.В. 

Члены: Яланская Е.В
Химия Председатель - Недосекина М.В. 

Члены: Дариенко А.А.
Математика Председатель-Недосекина М.В. 

Члены: Прахт И. Г., Шевцова Н.П.
Астрономия Председатель -Недосекина М.В. 

Члены: Зырянова Н.В.
Физическая
культура

Председатель - Недосекина М.В. 
Члены: Калюжная Е.В., Зубарев А.В.

Информатика Председатель -. Недосекина М.В. 
Члены: Прахт И.Г.

МХК Председатель- Недосекина М.В. 
Члены: Конюкова Е.А.


